
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/15 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta i Gminy Biała Rawska na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33 040 793,41 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31 453 145,41 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 587 648,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3 633 428,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 35 740 793,41 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30 126 056,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 614 736,76 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3 633 428,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2 700.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 2 700 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 648 100,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 948 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 100 000 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 250 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 883



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek w wysokości 

1 250 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 170 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 72.000,00 zł, w rozdz. 75421 z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, w rozdz. 

80195 – w wysokości 140.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w rozdz. 85295 – w wysokości 

25 000,00 zł i w rozdz. 85495 – 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące i wypłatę świadczeń na 

rzecz osób fizycznych. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na kwotę 557 090,33 zł, ze środ-

ków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) 

zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepod-

legających zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,  

zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 17. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wys. 34 231,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 18. 1. Upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wykazie przedsięwzięć. 

2. Upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do przekazania kierownikom jednostek budżetowych upraw-

nień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach wydatków działu związanych 

z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 19. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Białej Rawskiej do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 800 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 20. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 883



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 883



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

 z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK 2015 

Dział § Wyszczególnienie 

Plan na 

2015 

rok 

 w tym 

dochody bieżące 

związane z 

realizacją zadań 

unijnych 

dochody majątkowe 

Ogółem 

bieżące 

w tym  w tym 

własne 

z zakresu realizowane     

administracji w drodze  dochody przeksz- środki na 

rządowej umów lub Ogółem ze tałcenie inwestycje 

i innych porozumień majątkowe sprzedaży prawa z udziałem 

zleconych jst z organami   użytkowania środków 

ustawami administracji   wieczystego unijnych 

 rządowej     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                          

    Ogółem dochody 33 040 793,41 31 453 145,41 27 627 837,00 3 633 428,00   191 880,41 1 587 648,00 115 600,00   562 048,00 

                      

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 6 500,00 6 500,00       0,00     0,00 

                        

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników  

6 500,00 

 

6 500,00 

           

    majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych             

    jednostek zaliczanych do sektora finansów 6 500,00            

    publicznych oraz innych umów o podobnym             

    charakterze             

100   Górnictwo i kopalnictwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00               

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00 10 000,00 10 000,00               

700   Gospodarka mieszkaniowa  617 600,00 502 000,00 502 000,00       115 600,00 115 600,00 0,00   

                          

  0470 1. Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  25 000,00 25 000,00 25 000,00            

    i użytkowanie wieczyste nieruchomości                 

  0750 2. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                 

   Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych                 

   do sektora finansów publicznych oraz innych umów 470 000,00 470 000,00 470 000,00            

  0770 3. Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia nieruchomości prawa 115 600,00        115 600,00 115 600,00     

    własności oraz prawa użytkowania wieczystego                  

  0920 4. Odsetki od nieterminowo regulowanych należności 7 000,00 7 000,00 7 000,00               

750   Administracja publiczna 109 121,00 109 121,00 43 050,00 66 071,00     0,00       

  2010 1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                     

    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 66 071,00 66 071,00   66 071,00           

    rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                 

  2360 2. Dochody jednostek samorządu terytorialnego 50,00 50,00 50,00            

    związane z realizacją zadań z zakresu administracji                  

    rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                 

  0690 3. Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 10 000,00            

  0970 4. Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 18 000,00 18 000,00            

  0960 5. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 15 000,00 15 000,00 15 000,00            

    pieniężnej                     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                      

    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 1 927,00   1 927,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 883



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 1 927,00 1 927,00   1 927,00           

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie                  

    (związkom gmin) ustawami                     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300,00 1 300,00   1 300,00             

                          

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                    

   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 1 300,00 1 300,00   1 300,00           

    zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami                     

                     

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                 

    i od innych jednostek nieposiadający osobowości  12 439 100,00 12 439 100,00 12 439 100,00            

    prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                     

                         

  0350 1. Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,                 

   opłacany w formie karty podatkowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00            

  0310 2. Podatek od nieruchomości 3 555 000,00 3 555 000,00 3 555 000,00            

  0320 3. Podatek rolny 1 740 000,00 1 740 000,00 1 740 000,00            

  0330 4. Podatek leśny 64 000,00 64 000,00 64 000,00            

  0340 5. Podatek od środków transportowych 530 000,00 530 000,00 530 000,00            

  0360 6. Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 15 000,00            

  0430 7. Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 50 000,00 50 000,00            

  0490 8. Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na                  

    podstawie odrębnych ustaw 667 000,00 667 000,00 667 000,00            

  0500 9. Podatek od czynności cywilnoprawnych 138 000,00 138 000,00 138 000,00            

  0910 10. Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 65 100,00 65 100,00 65 100,00            

  0410 11. Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00 53 000,00 53 000,00            

  0010 12. Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 400 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00            

  0020 13. Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 150 000,00 150 000,00               

                      

758   Różne rozliczenia 12 728 170,00 12 728 170,00 12 728 170,00   0,00           

                      

  2920 1. Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 688 170,00 12 688 170,00 12 688 170,00            

  0920 2. Pozostałe odsetki 40 000,00 40 000,00 40 000,00            

                      

801   Oświata i wychowanie 775 009,41 775 009,41 583 129,00     191 880,41         

  0830 1. Wpływy z usług 255 968,00 255 968,00 255 968,00             

  2030 2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                 

    własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) 327 161,00 327 161,00 327 161,00            

  2007 3. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  

    z udziałem środków europejskich oraz środków o których 191 880,41 191 880,41      191 880,41        

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub                 

    płatności w ramach budżetu środków europejskich                 

851   Ochrona zdrowia 275 000,00 275 000,00 275 000,00               

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 275 000,00 275 000,00 275 000,00            

                          

852   Pomoc społeczna 4 453 518,00 4 453 518,00 889 388,00 3 564 130,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

                          

  2010 1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                 

    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 3 564 130,00 3 564 130,00   3 564 130,00           

    zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                 

  2030 2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 800 088,00 800 088,00 800 088,00            

    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)                 

  2360 3. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 23 300,00 23 300,00 23 300,00            

    z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych                 

    zadań zleconych ustawami                 

  0830 5. Wpływy z usług 66 000,00 66 000,00 66 000,00             

                         

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 1 623 548,00 151 500,00 151 500,00       1 472 048,00     562 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 883



                          

  0690 1. Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 25 000,00               

  0970 2. Wpływy z różnych dochodów 126 500,00 126 500,00 126 500,00               

  6207 3. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  562 048,00           562 048,00     562 048,00 

    z udziałem środków europejskich oraz środków o których                     

    płatności w ramach budżetu środków europejskich                     

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub                     

    płatności w ramach budżetu środków europejskich                     

  6280 4. Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do                      

    sektor finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie   910 000,00           910 000,00       

    własnych zadań inwestycyjnych gmin                 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 883



Tabela nr 2  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLANU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 

DZIAŁ § Wyszczególnienie Kwota 

        

750   Administracja publiczna 66 071,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    

    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  66 071,00 

    rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami   

        

751   Urzędy Naczeln. Org. Władzy Państw. Kontr..... 1 927,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    

    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  1 927,00 

    rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami    

        

754   Bezpieczeństwo Publiczne 1 300,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    

    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  1 300,00 

    rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami    

        

852   Pomoc Społeczna 3 564 130,00 

        

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    

    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  3 564 130,00 

    rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami   

        

        

    O G Ó Ł E M 3 633 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 883



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2015 

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem 

Razem wydatki 

bieżące 
Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

unijnych 

Obsługa długu 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zak.inwestyc. 

  Razem 
Wynagrodz. i 

pochodne 
Zadania statutowe 

  

w tym z 

udziałem 

środków z UE 

                              

010   Rolnictwo i Łowiectwo 401 142,47 61 142,47 61 142,47   61 142,47         340 000,00 340 000,00   

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 352 942,47 12 942,47 12 942,47   12 942,47         340 000,00 340 000,00   

                              

  01030 Izby rolnicze 40 000,00 40 000,00 40 000,00   40 000,00               

                              

  01095 Pozostała działalność 8 200,00 8 200,00 8 200,00   8 200,00               

                              

600   Transport i Łączność 2 657 185,96 959 141,49 959 141,49 0,00 959 141,49 0,00       1 698 044,47 1 698 044,47   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 342 500,00                 342 500,00 342 500,00   

                              

  60016 Drogi publiczne gminne 2 033 544,47 678 000,00 678 000,00   678 000,00         1 355 544,47 1 355 544,47   

                              

  60017 Drogi wewnętrzne 281 141,49 281 141,49 281 141,49   281 141,49               

                              

700   Gospodarka Mieszkaniowa 496 414,39 346 414,39 296 414,39   296 414,39 50 000,00       150 000,00 150 000,00   

  70001 zakłady gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 50 000,00       50 000,00             

                              

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 414,39 74 414,39 74 414,39   74 414,39               

                              

  70095 Pozostała działalność 372 000,00 222 000,00 222 000,00   222 000,00         150 000,00 150 000,00   

                              

                              

710   Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00   100 000,00               

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 75 000,00 75 000,00   75 000,00               

                              

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 25 000,00 25 000,00   25 000,00               

                              

                             

750  Administracja publiczna 4 353 749,64 4 353 749,64 4 154 749,64 3 175 160,00 979 589,64 2 000,00 197 000,00     0,00 0,00   

  75011 Urzędy Wojewódzkie 222 119,00 222 119,00 222 119,00 197 800,00 24 319,00               

  w tym                           

  z dotacji   66 071,00 66 071,00 66 071,00 65 122,00 949,00               

                            

  75020 Starostwa powiatowe 2 000,00 2 000,00       2 000,00             

                            

  75022 Rady Gmin 150 000,00 150 000,00 14 000,00   14 000,00   136 000,00           

                            

  75023 Urzędy Gmin 3 699 630,64 3 699 630,64 3 698 630,64 2 837 360,00 861 270,64   1 000,00           

                            

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00   80 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 883



                            

  75095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 140 000,00 140 000,00     60 000,00           

                              

751   

Urzędy Naczelnych organów władzy 

państwowej 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00                 

    

kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa                         

  75101 

Urzędy Naczelnych organów władzy 

państwowej 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00                 

    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                         

  w tym                            

  z dotacji   1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00                 

                              

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  477 204,29 323 300,00 243 300,00 3 000,00 240 300,00 10 000,00 70 000,00     153 904,29 153 904,29   

    przeciwpożarowa                         

  75404 Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00       10 000,00             

                              

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 393 904,29 240 000,00 170 000,00 3 000,00 167 000,00   70 000,00     153 904,29 153 904,29   

                              

  75414 Obrona cywilna 1 300,00 1 300,00 1 300,00   1 300,00               

  w tym                            

  z dotacji   1 300,00 1 300,00 1 300,00   1 300,00               

                              

  75421 Zarządzanie kryzysowe 72 000,00 72 000,00 72 000,00   72 000,00               

                              

                              

757   Obsługa długu publicznego 511 000,00 511 000,00             511 000,00       

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek  511 000,00 511 000,00             511 000,00       

    jednostek samorządu terytorialnego                         

                              

758   Różne rozliczenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00   170 000,00               

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00   170 000,00               

                              

                              

801   Oświata i wychowanie 13 369 077,22 13 363 777,22 12 484 368,00 10 062 832,00 2 421 536,00 69 000,00 582 534,00 227 875,22   5 300,00 5 300,00   

  80101 Szkoły podstawowe 7 128 404,00 7 123 104,00 6 776 016,00 5 870 257,00 905 759,00   347 088,00     5 300,00 5 300,00   

                              

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 444 630,00 444 630,00 415 436,00 395 276,00 20 160,00   29 194,00           

                              

  80104 Przedszkola 1 396 342,00 1 396 342,00 1 318 982,00 978 230,00 340 752,00 30 000,00 47 360,00           

                              

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00 30 000,00       30 000,00             

                              

  80110 Gimnazja 3 164 650,00 3 164 650,00 3 005 758,00 2 663 977,00 341 781,00   158 892,00           

                              

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 579 000,00 579 000,00 570 000,00   570 000,00 9 000,00             

                              

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 484,00 64 484,00 64 484,00   64 484,00               

                              

  80195 Pozostała działalność 561 567,22 561 567,22 333 692,00 155 092,00 178 600,00     227 875,22         

                              

851   Ochrona zdrowia 284 500,00 284 500,00 263 060,00 127 126,00 135 934,00 8 000,00 13 440,00           

  85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00   20 000,00               

                              

  85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 009,00 12 991,00               

                              

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00 235 000,00 221 560,00 120 117,00 101 443,00   13 440,00           

                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 883



  85195 Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00 1 500,00   1 500,00 8 000,00             

                              

                              

852   Pomoc społeczna 6 144 986,00 6 144 986,00 1 973 413,00 1 458 797,00 514 616,00   4 171 573,00     0,00 0,00   

  85203 Ośrodki wsparcia 324 000,00 324 000,00 321 700,00 235 860,00 85 840,00   2 300,00           

  w tym                            

  z dotacji   321 700,00 321 700,00 321 700,00 235 860,00 85 840,00               

                              

  85204 Rodziny zastępcze 11 307,00 11 307,00         11 307,00           

                              

  85206 Wspieranie rodziny 13 130,00 13 130,00 13 130,00 10 120,00 3 010,00               

                              

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 3 239 346,00 3 239 346,00 154 081,00 120 920,00 33 161,00   3 085 265,00           

    

składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego                         

  w tym                           

  z dotacji  3 221 403,00 3 221 403,00 136 138,00 120 920,00 15 218,00   3 085 265,00           

                              

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby 43 976,00 43 976,00 43 976,00   43 976,00               

    

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz                         

    niektóre świadczenia rodzinne                         

  w tym                            

  z dotacji   18 727,00 18 727,00 18 727,00   18 727,00               

                              

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia  296 314,00 296 314,00 172 014,00   172 014,00   124 300,00           

    emerytalne i rentowe                         

                              

  85215 Dodatki mieszkaniowe 216 522,00 216 522,00 12 965,00   12 965,00   203 557,00           

                              

  85216 Zasiłki stałe 262 459,00 262 459,00         262 459,00           

                              

  85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 750 107,00 750 107,00 742 057,00 630 377,00 111 680,00   8 050,00           

                              

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  494 870,00 494 870,00 488 490,00 461 520,00 26 970,00   6 380,00           

    opiekuńcze                         

                              

  85295 Pozostała działalność 492 955,00 492 955,00 25 000,00   25 000,00   467 955,00           

                              

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 277 752,88 277 752,88 260 686,88 223 609,00 37 077,88   17 066,00           

  85401 Świetlice szkolne 252 195,00 252 195,00 235 129,00 223 609,00 11 520,00   17 066,00           

                             

  85495 Pozostała działalność 25 557,88 25 557,88 25 557,88   25 557,88               

                              

                             

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona 5 022 835,79 1 855 347,79 1 837 347,79 217 450,00 1 619 897,79 0,00 18 000,00     3 167 488,00 3 167 488,00 1 287 488,00 

    Środowiska                         

                             

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 748,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00         1 260 748,00 1 260 748,00 1 240 748,00 

                             

  90002 Gospodarka odpadami 770 000,00 770 000,00 754 000,00   754 000,00   16 000,00           

                             

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 204 000,00 204 000,00 204 000,00   204 000,00               

                             

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 866 500,00 116 500,00 116 500,00   116 500,00         1 750 000,00 1 750 000,00   

                             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 883



  90017 

Zakłady Gospodarki Komunalnej i Mieszka-

niowej 10 000,00                 10 000,00 10 000,00   

                              

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 797,79 477 797,79 477 797,79   477 797,79               

                              

  90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat                         

    za korzystanie ze środowiska 25 000,00 25 000,00 25 000,00   25 000,00               

                              

  90095 Pozostała działalność 398 790,00 252 050,00 250 050,00 217 450,00 32 600,00   2 000,00     146 740,00 146 740,00 46 740,00 

                              

                              

921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa  1 191 700,00 1 091 700,00       1 091 700,00       100 000,00 100 000,00   

    Narodowego                         

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 791 000,00 691 000,00       691 000,00       100 000,00 100 000,00   

                              

  92116 Biblioteki 365 700,00 365 700,00       365 700,00             

                              

  92195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00       35 000,00             

                              

926   Kultura Fizyczna 281 317,77 281 317,77 118 317,77 44 413,00 73 904,77 153 000,00 10 000,00           

  92601 Obiekty sportowe 113 960,00 113 960,00 113 960,00 44 413,00 69 547,00               

                              

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  153 000,00 153 000,00       153 000,00             

                              

  92695 Pozostała działalność 14 357,77 14 357,77 4 357,77   4 357,77   10 000,00           

                              

    Ogółem 35 740 793,41 30 126 056,65 22 923 868,43 15 314 314,00 7 609 554,43 1 383 700,00 5 079 613,00 227 875,22 511 000,00 5 614 736,76 5 614 736,76 1 287 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 883



Tabela nr 3A  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nakłady  

planowane  

na 2015 r. 

Środki 

budżet. 

gminy  

Środki  

z funduszu  

sołeckiego 

Dotacje 
Kredyty  

i pożyczki  

             

1 Budowa wodociągu Marchaty - Biała Rawska, ul. 15-go Grudnia 010-01010 300 000,00 200 000,00     100 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji modernizacji ujęcia wody w Babsku  40 000,00 40 000,00       

              

  Razem:  340 000,00 240 000,00     100 000,00 

              

3 Budowa i modernizacja dróg gminnych 600-60016 1 355 544,47 100 000,00 155 544,47   1 100 000,00 

              

  Razem:  1 355 544,47 100 000,00 155 544,47   1 100 000,00 

              

  Inne inwestycje           

              

4 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Tedozjowie 900-90001 1 240 748,00 18 429,00   522 319,00 700 000,00 

5 Opracowanie dokumentacji rewitalizacji centrum miasta 700-70095 150 000,00 150 000,00       

6 Budowa Centrum Kultury w Białej Rawskiej/Rozbudowa MGOK 921-92109 100 000,00 100 000,00       

7 Rewaloryzacja parku miejskiego w Białej Rawskiej  900-90004 1 750 000,00 40 000,00   910 000,00 800 000,00 

           

8 Remonty świetlic wiejskich w budynkach OSP 754-75412 53 904,29  53 904,29     

9 Wykonanie ogrodzenia przy SP w Lesiewie 801-80101 5 300,00 5 300,00       

10 Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Biała Rawska  900-90095 46 740,00 7 011,00   39 729,00   

              

  Razem:  3 346 692,29 320 740,00 53 904,29 1 472 048,00 1 500 000,00 

              

  OGÓŁEM  INWESTYCJE   5 042 236,76 660 740,00 209 448,76 1 472 048,00 2 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 883



Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 

DZIAŁ Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 66 071,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 66 071,00 

    wydatki jednostek budżetowych 66 071,00 

    w tym:   

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 122,00 

    wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 949,00 

        

751   Urzędy Naczeln. Org. Władzy Państw. Kontroli.... 1 927,00 

  75101 Urzędy Naczeln. Org. Władzy.... 1 927,00 

    wydatki jednostek budżetowych   

    w tym:   

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 927,00 

        

754   Bezpieczeństwo Publiczne 1 300,00 

  75414 Obrona cywilna 1 300,00 

    wydatki jednostek budżetowych   

    w tym:   

    wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 300,00 

        

852   Pomoc Społeczna 3 564 130,00 

  85203 Ośrodki Wsparcia 324 000,00 

    wydatki jednostek budżetowych 321 700,00 

    w tym:   

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 860,00 

    wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 85 840,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 

        

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  3 221 403,00 

    składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ.   

        

    wydatki jednostek budżetowych 136 138,00 

    w tym:   

        

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 920,00 

    wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 15 218,00 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 085 265,00 

        

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  18 727,00 

    osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy    

    społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne   

    wydatki jednostek budżetowych   

    w tym:   

    wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 18 727,00 

        

    O G Ó Ł E M: 3 633 428,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 883



Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY 

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

        

  Przychody     

        

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 0,00   

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  3 648 100,00   

  rynku krajowym     

        

  Rozchody      

        

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   948 100,00 

        

  OGÓŁEM:  3 648 100,00 948 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 883



Tabela nr 6  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PROJEKT PLANU DOCHODÓW REALIZOWANYCH Z TYTUŁU WYDANYCH 

ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

          

Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota 

          

          

1 851   OCHRONA ZDROWIA 275 000,00 

    0480 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000,00 

      wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 275 000,00 

      alkoholu   

          

      O G Ó Ł E M 275 000,00 

          

 

PROJEKT PLANU WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU WYDANYCH 

ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

          

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

          

          

1 851   OCHRONA ZDROWIA 255 000,00 

    85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 

      wydatki jednostki budżetowej 20 000,00 

      w tym:   

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 009,00 

      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 991,00 

          

    85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00 

      wydatki jednostki budżetowej 235 000,00 

      w tym:   

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 117,00 

      wydatki związane z realizacją zadań statutowych 101 443,00 

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 440,00 

          

2 852   Pomoc Społeczna 20 000,00 

    85295 Pozostała działalność 20 000,00 

      świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

          

      O G Ó Ł E M 275 000,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 883



Tabela nr 7  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2015 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżet. 
Wyszczególnienie sołectw 

Kwota funduszu  

w zł 
Przeznaczenie  

1 010-01010 Zofiów 2 500,00 remont pompy i konserwacja zbiornika przy studni 

    Gołyń 3 000,00 oczyszczenie stawu wiejskiego  

    Gośliny 7 442,47 zakup dren melioracyjnych 

         

  010-01095 Dańków 3 200,00 zakup sygnalizatora parcha jabłoni 

         

      Razem 010 16 142,47   

         

2 600-60016 Aleksandrów 6 607,15 remonty dróg gminnych - nakładka asfaltowa  

    Biała Wieś 7 736,58   

    Byki 9 543,67   

    Chrząszczewek 9 007,19   

    Chrząszczew 14 230,79   

    Grzymkowice 13 383,72   

    Franopol 10 108,38   

    Franklin 6 550,68   

    Janów 7 002,45   

    Julianów Lesiewski 7 030,69   

    Pachy 9 261,31   

    Podsędkowice 7 764,82   

    Studzianek 10 000,00   

    Teresin 6 720,10   

    Tuniki 8 326,02   

    Żurawia 10 334,27   

    Stara Wieś 5 936,65 wykonanie zatoki parkingowej przy SP w Starej Wsi 

    Gosliny 1 000,00   

    Konstantynów 1 000,00   

    Przyłuski 2 000,00   

    Szczuki 2 000,00   

         

      Razem 60016 155 544,47   

         

3 600-60017 Antoninów 7 793,05 remonty dróg gminnych - tłuczeń 

    Babsk 7 800,00   

    Błażejewice 10 842,51   

    Białogórne 8 837,77   

    Galinki 4 000,00   

    Gołyń 6 713,08   

    Józefów 8 357,77   

    Krukówka-Stanisławów 10 870,74   

    Konstantynów 7 611,89   

    Koprzywna 11 096,63   

    Marianów 7 934,23   

    Marchaty 9 967,20   

    Niemirowice 9 007,19   

    Narty 9 543,67   

    Przyłuski  8 136,62   

    Orla Góra 8 160,12   

    Ossa 10 870,74   

    Wilcze Piętki 13 214,31   

    Porady Górne, Pągów 9 515,43   

    Podlesie 6 945,98   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 883



    Zofianów 9 769,55   

    Rokszyce 6 833,04   

    Rosławowice 4 400,00   

    Rzeczków 10 898,98   

         

    Słupce 7 877,76   

    Stara Wieś 1 600,00   

    Szczuki 8 701,33   

    Wólka Babska 8 950,72   

    Zakrzew 8 696,60   

    Żurawka 8 018,94   

         

    Bronisławów 7 877,76 pogłębienie rowu przydrożnego 

    Babsk 6 141,49 zakup przystanków autobusowych 

    Stara Wieś  5 000,00 wytyczenie pasa drogi 

    Studzianek 1 407,22 wytyczenie pasa drogi 

    Zofiów  6 478,95 wytyczenie rowu przy drodze gminnej 

         

      Razem 60017 279 871,27   

      Razem 600 435 415,74   

         

3 700-70005 Jelitów 9 176,60 remont świetlicy wiejskiej 

    Teodozjów 11 237,79 remont i wyposażenie świetlicy  

         

      Razem 700 20 414,39   

         

4 754-75412 Wola Chojnata 17 308,48 remont świetlic wiejskich w budynkach OSP 

    Rosławowice 4 381,30   

    Chrząszczew 0,00   

    Dańków 7 021,32   

    Babsk 7 800,00   

    Chodnów 17 393,19 termomodernizacja i utwardzenie placu 

         

      Razem 754 53 904,29   

         

5 854-85495 Wólka Lesiewska 8 498,95 wyposażenie altanki, zakup WC 

    Lesiew 7 058,93 nawiezienie ziemi i utwardzenie działki rekreacyjnej  

         

    Razem 854 15 557,88   

         

6 900-90004 Tuniki 1 500,00 zakup kosiarki do utrzymania trawników 

  900-90015 Szwejki Małe 9 797,79 uzupełnienie i naprawa oświetlenia   

    Razem 900 11 297,79   

7 926-92695 Galinki 4 357,77 modernizacja boiska sportowego 

         

    Razem 926 4 357,77   

         

    OGÓŁEM 557 090,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 883



Tabela nr 8  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. 
Projekt 

 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

Razem 

w tym: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

 w tym źródła finansowania:  w tym źródła finansowania: 

  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

   
Wydatki 

razem 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje 

pozostałe 

** 

Wydatki 

razem 

pożyczki 

na prefi-

nansowa-

nie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

      

                                  

1 Priorytet: IX                         

      Działanie:  9.1 POKL   232 797,78 26 520,00 206 277,78 116 765,00 15 682,50     15 682,50 101 082,50       101 082,50 

  Nazwa projektu -                         

  „Równe szanse dla najmłodszych”                         

  Wydatki bieżące                                   2014   801-80195 116 032,78 10 837,50 105 195,28                     

  Wydatki bieżące                                   2015     116 765,00 15 682,50 101 082,50 116 765,00 15 682,50     15 682,50 101 082,50       101 082,50 

                            

2 Priorytet: IX                         

      Działanie:  9.1                         

  Nazwa projektu- POKL   232 802,63 31 200,00 201 602,63 111 110,22 18 450,00     18 450,00 92 660,22       92 660,22 

                            

  „Tuż obok - upowszechnianie edukacji                          

  

przedszkolnej na terenie gminy Biała Raw-

ska”         
    

  
   

 
  

    

  Wydatki bieżące                                   2014   801-80195 121 692,41 12 750,00 108 942,41                     

  Wydatki bieżące                                   2015     111 110,22 18 450,00 92 660,22 111 110,22 18 450,00     18 450,00 92 660,22       92 660,22 

                            

3 Priorytet: III                         

      Działanie: 321 ..                         

  Nazwa projektu - PROW   1 284 905,00 762 586,00 522 319,00 1 240 748,00 718 429,00 700 000,00   18 429,00 522 319,00       522 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 883



  Rozbudowa stacji uzdatniania wody                                

  w Teodozjowie                               

  wydatki majątkowe  rok 2014 i poprzednie    900-90001 44 157,00 44 157,00                       

  2015     1 240 748,00 718 429,00 522 319,00 1 240 748,00 718 429,00 700 000,00   18 429,00 522 319,00       522 319,00 

                            

4 Priorytet: IX                         

      Działanie: 9.3                         

  Nazwa projektu - POIiŚ   46 740,00 7 011,00 39 729,00 46 740,00 7 011,00     7 011,00 39 729,00       39 729,00 

  Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy                         

  Biała Rawska                         

  wydatki majątkowe                                2015   900-90095 46 740,00 7 011,00 39 729,00 46 740,00 7 011,00     7 011,00 39 729,00       39 729,00 

                            

  Razem     1 797 245,41 827 317,00 969 928,41 1 515 363,22 759 572,50 700 000,00   59 572,50 755 790,72   0,00   755 790,72 

 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 883



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżet. 
Wyszczególnienie 

Kwota dotacji  w złotych 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

           

    Jednostki sektora finansów publicznych       

           

1 700-70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  50 000,00   

  900-90017  na zakup sprzętu do akcji zimowej    10 000,00 

           

2 921-92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 691 000,00     

  921-92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  365 700,00     

           

3   Powiat rawski      

  600-60014 Remont dróg powiatowych      

    Nr 4101E  Piekarowo-Biała Rawska    342 500,00 

    odcinek Rzeczków-Biała Rawska      

           

  750-75020 dofinansowanie Powiatowego Urzędu Pracy    2 000,00 

           

4 801-80104 Jednostki samorządu terytorialnego     30 000,00 

    pokrycie kosztów utrzymania w przedszkolach      

    dzieci z terenu Gminy Biała Rawska      

           

5 801-80113 
Powiat grójecki       

       

    dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka     9 000,00 

    Specjalno Wych. w Nowym Mieście n/Pilicą      

           

6 754-75404 Komendy Wojewódzkie Policji      

    dofinansowanie patroli policyjnych    10 000,00 

           

    
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych       

           

7 754-75412 Ochotnicze Straże Pożarne  - remonty strażnic    100 000,00 

           

8 801-80106 dotacja dla niepublicznych przedszkoli       

    „SMYK” w Starej Wsi    30 000,00 

           

9 851-85195 Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci    8 000,00 

    
Niepełnosprawnych „Dobro Dzieci” w Rawie 

Maz.      

    rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych      

           

10 900-90001 
Dotacje dla osób fizycznych do budowy przydo-

mowych oczyszczalni ścieków     20 000,00 

    przydomowych oczyszczalni ścieków      

           

11 900-90095  
Dotacje dla osób fizycznych do budowy przydo-

mowych ogniw fotowoltanicznych    100 000,00 

          

12 921-92195 Organizacje pozarządowe    35 000,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 883



13 926-92605 Kluby sportowe - krzewienie kultury fizycznej       

    wśród dzieci i młodzieży    153 000,00 

           

    razem: 1 056 700,00 50 000,00 849 500,00 

            

   

 
Tabela nr 9  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

          

Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota 

          

          

1 900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 25 000,00 

          

    0690 wpływy z różnych opłat 25 000,00 

          

      O G Ó Ł E M 25 000,00 

          

     

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

     

          

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

          

         

1 900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 25 000,00 

    90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków   25 000,00 

      z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

      wydatki bieżące  25 000,00 

      w tym: zadania statutowe 25 000,00 

      O G Ó Ł E M 25 000,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 883



Tabela nr 10  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

          

Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota 

          

          

1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   662 000,00 

      i od innych jednostek nieposiadających osobowości    

      prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

    0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  662 000,00 

      przez jst na podstawie odrębnych przepisów   

          

      O G Ó Ł E M 662 000,00 

          

     

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

     

          

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

          

         

1 750   Administracja publiczna 26 000,00 

    75095 Pozostała działalność   

      wydatki bieżące  26 000,00 

      w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 26 000,00 

         

2 900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 754 000,00 

    90002 Gospodarka odpadami 754 000,00 

      wydatki bieżące  754 000,00 

      w tym: zadania statutowe 754 000,00 

         

      O G Ó Ł E M 780 000,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 883



Załącznik nr 2  
do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.   

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Lp. 
NAZWA ZAKŁADU  

BUDŻETOWEGO 
DZIAŁ Rozdz. 

PLANOWANY STAN ŚROD.  

OBROT.  
na początek 2015 r. 

PLANOWANE PRZYCHODY NA 2015 R. 
PLANOWANE NA 2015 R.  

WYDATKI PLANOWANY STAN ŚROD. 

OBROT. na koniec 2015 r. 

 
Ogółem W tym dotacja z budżetu 

Ogółem W tym wpłata do budżetu 
 Przedmiotowa Podmiotowa Inwestycyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Białej Raw-
skiej 

900 90017 165 000,00 3 702 600,00 50 000,00     3 702 600,00 0 165 000,00 

                        

O G Ó Ł E M 165 000,00  3 702 600,00 50 000,00 0 0,00 3 702 600,00 0 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 883



Tabela nr 11  

do uchwały nr IV/24/15  

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

          

1 750   Administracja Publiczna 1 031,00 

    75011 Urzędy Wojewódzkie 1 031,00 

      dochody budżetu państwa związane   

      z realizacją zadań zlecanych  1 031,00 

      jednostkom samorządu terytorialnego   

          

2 852   Pomoc Społeczna 33 200,00 

    85203 Ośrodki Wsparcia 1 000,00 

      dochody budżetu państwa związane   

      z realizacją zadań zlecanych  1 000,00 

      jednostkom samorządu terytorialnego   

          

    85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 32 200,00 

      alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia    

      emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczn.   

      dochody budżetu państwa związane   

      z realizacją zadań zlecanych  32 200,00 

      jednostkom samorządu terytorialnego   

          

      OGÓŁEM: 34 231,00 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 883


		2015-03-10T15:10:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




